sjednici, održanoj 31.10.2025. godine,  d o n o s i

O D L U K U 
o sufinansiranju projekta „Sanacija oborinskih voda i kanalizacione mreže u Župnoj

crkvi u Čajdrašu“, grad Zenica

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se Župi Srce Isusovo Čajdraš,  novčana sredstva u iznosu od 35.000,00 KM
(slovima: tridesetpethiljada konvertivilnih maraka) za sufinansiranja projekata „Sanacija oborinskih
voda i kanalizacione mreže u Župnoj crkvi u Čajdrašu“, grad Zenica.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2025.